
 

 

UCHWAŁA NR XI/111/2020 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej nr 1768 O 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się przebieg drogi powiatowej nr 1768 O Kąty Opolskie – DW 423 zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

2. Relacja drogi, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie: „droga powiatowa nr 1768 O Kąty Opolskie  

– Malnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 526



Załącznik 

 do uchwały nr XI/111/2020 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

Przebieg drogi powiatowej nr 1768 O Kąty Opolskie – Malnia 

Przebieg drogi powiatowej nr 1768 O Kąty Opolskie – Malnia został powiększony o odcinek byłej drogi 

wojewódzkiej nr 423, który z chwilą oddania do użytku nowo wybudowanej obwodnicy Malni i Choruli  

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423, zgodnie z art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) z mocy prawa został zaliczony do kategorii drogi 

powiatowej i przebiega następująco: 

1) początek odcinka – Kąty Opolskie (granica powiatu) km 1+481; 

2) Chorula ul. Opolska; 

3) Malnia ul. Opolska; 

4) Malnia ul. Gogolińska; 

5) koniec odcinka – Malnia ul. Gogolińska skrzyżowanie z DW 424 (wiadukt) km 6+195. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 526


		2020-02-07T13:49:54+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




